CEF, que foi designado LEILÃO ELETRÔNICO, estando aberto para lances 

através do site www.depaulaonline.com.br, a partir da publicação deste 

Edital, encerrando-se o primeiro leilão no dia 02/03/2026, a partir das 

14,00h, por valor igual ou superior ao da avaliação de R$145.000,00 (cento e 

quarenta e cinco mil reais), e não havendo licitantes, estará reaberto para 

lances pela Melhor Oferta, através do site acima, encerrando-se o segundo 

leilão no dia 12/03/2026, a partir das 14,00h de forma online, pelo Leiloeiro 

Público Oficial, LUIZ TENORIO DE PAULA, Matricula n° 19 da JUCERJA,

[...]

Consta na R-

02 Alienação fiduciária do imóvel à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – CEF. 

Consta na R-04 penhora destes autos.  Inscrito na PMCG, sob o n° 0000188630, 

onde constam débitos de IPTU, referente aos exercícios de 2020 a 2025, no 

montante de R$3.882,93 (três mil, oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e 

três centavos), mais acréscimos legais. Inscrito no CMBERJ sob o nº 4798411-

7, onde constam débitos de FUNESBOM referentes aos exercícios de 2019 e 

2020 inscritos em dívida ativa e de 2021 a 2024 no montante de R$  640,50 

(seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), mais acréscimos